
ZARZĄDZENIE NR 4/13
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie bez przetargowej sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U Nr 142 poz.1591 ze zm.), art.10 ust. 1 ustawy z dnia 10 
czerwca 1994 r. o zagospodarowaniu nieruchomości Skarbu Państwa przejętych od wojsk 
Federacji Rosyjskiej ( Dz.U Nr 79 poz. 363 ), zarządza się co następuje: 

§ 1. przeznacza się do sprzedaży w trybie bez przetargowym po bezskutecznym 
I postępowaniu przetargowym przeprowadzonym w dniu 26 stycznia 2011 r. 
nieruchomości niezabudowane będące w gminnym zasobie nieruchomości położone we 
wsi Tomaszowo oznaczone numerami działek 1/28, 1/29, 1/30, 1/31, 1/32, 1/33, 1/34 za 
cenę ogólną 6 194 900,00 zł cena obejmuje podatek VAT w wysokości 1 158 395,94 zł. 
Dla poszczegolnych działek Sąd Rejonowy w Żaganiu Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi ksiegi wieczyste oraz dla poszczególnych działek ceny stanowią: 
 
Lp. Nr działki Pow. działki 

w ha 
Cena 
uzgodniona 

W tym 
VAT 

Nr księgi wieczystej 

1. 1/28 5,7455 983 541,00 183 914,17 ZG1G/00046366/5 
2. 1/29 6,4739 1 107 675,00 207 126,22 ZG1G/00046367/2 
3. 1/30 3,1371 549 839,00 102 815,42 ZG1G/00046369/6 
4. 1/31 4,3697 753 561,00 140 909,78 ZG1G/00046368/9 
5. 1/32 4,0944 706 480,00 132 106,02 ZG1G/00046370/6 
6. 1/33 4,5099 777 514,00 145 388,80 ZG1G/00046371/3 
7. 1/34 7,6992 1 316 290,00 246 135,53 ZG1G/00046372/0 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza sie kierownikowi referatu rolnictwa i gospodarki 
gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt 

Tomasz Niesłuchowski




